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T2 [ A RS S
MR 7 A R RSE, U] RE AR R B, LR IXURS: o
3. fEEMAERRERNABRARERKEAN,
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FERAT LB B A 385

BB RSB A B, PR 2 /N 4 /NIRRT IRATER AT T AR
AR, — TR 27 > BT AN ZH BUR Al B PRI A iR S 4%

RARER

WER— DR BB A PEEES], WA TTRETEAZO RGP T BRI 2k MBS, B
MHNEEAEE DA M, RO RHBY, 5 ZO2 BB, FIef.

HEP R OCEIRERSE, AR Bug SO E BRI, XAE 41 Bug 2

Bug 5386204 Block corruption / OERI[kddummy_blkchk] after direct load of ASSM segment,

XA Bug HBLEX T ASSM FEAHR I BRSNS , HSEmE BRI 2 . 7ELUT Bug A5 i 15
My, AT S 10.2.0.3 il 10.2.0.4 #RAEHS . X PSIAR IR 2, AR Z F P A e B0 TR o

Jil Direct Load J5 a8kt , nf IHGA Z/ D IXISAT(E . IRZ T TE 10.2.0.5 AL ATZ )5, IRIBA R X
ANEZANT R, [HRBDIIZCEERX T EHBIE TIRE S 2 Y Bug.

|Pro-d uct ( Component) |Orac|e Server (Rdbms)
|Range of versions believed to be affected |\|’ersions <11
* 5.2.08
e 10.2.0.1
Versions confirmed as being affected s 10.2.0.2
¢ 10.2.0.3
e 10.2.04
|Platforms affected |Genen'c (all / most platforms affected)

TR, X4 Bug 7£ 10.2.0.4 WA F G LA HEBIE, HFSE FEHE 10.2.0.5 BRAA B HER: .

Description

Block cor: i = i block#] [18038]
can occur|on a segment which has been direct loaded.|

(The corruption shows as a PAGETABLE SEGMENT HEADER
having blocks in the "Auxillary Map" outside of the "Extent Map"
range)

Note:
This bug was previously|incorrectly listed as fixed in 10.2.0.4

XA~ Bug fERLE G E T RGP ZUGEE, BIRBE.
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RAER

AIX 245 ODM B

XA, BATHZEE S TH—T ODM M.

EAIXEAERG b, WE T — M TR/ NS R BEIRZE , it ODM %#E % ( Object Data Manager ).
AIX BV ZHRE S DIRERY I BAR BARFA#1E ODM JErh, 1 SMIT, RERCERFE . SIS EFE . BN E
F RS,

1 ODM (i 45l & ( Device Configuration ) XHELE T UrA Bl & WHLE . BAMZEENHFEE .
IXEEAE RN VGDA (BAIARX ) PE BB ER . WREAE, 43T A (import) —/~ VGDA Wity
T ALHE VGDA Hii#5 013 ODM . — -G8 il (export) B, {REFZE ODM HYH Kz BH
K B ODM K 128 h B .

ODM Hudla A5 BATC T AT =4 H b

H &5 ERANE
letc/objrepos FEAAHEA RS R, A P L%
lusr/lib/objrepos T ARl AIX 258 R o5

lusr/share/lib/objrepos ~ FEAEAE AL, AU T AIX HEHE

TEXAZHIH, |1 T AIX ODM WHIA 5K, SEWELLLH) PVID BHHTRIFE A T ASM @4,
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WA ASM fERSLAR B0y, F 1 RMEE ASM RS2 MER . &P I RGAEAE& Oy, BHnE
A YPGB TR, (FRTRA TR ZRIS— T ASM RERES AL

HT ASM (EHBRELHEA TR 768, MHRVE RS w2l b A — D Rdle b, I R 48 TR A —A>
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ASM SLIRE DNl

1E Oracle Database Patch Set 10.2.0.5.0 &4 2 )5, FATRZNE U P A HENZ A E3k . RS TE X — A L
kB &y DiRE i pI7E Oracle 11g R1 H5| A, BEF#H5I AR 10.2.0.5 A< ), Oracle 2%t ASM #E#Ek H 8h5¢
W— NG, AR A O EAS H LAY R S Sk BN R B AR A5 5 I s 2
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IR & — A HLA ASM SRy 245 ., il kfed PTRABEIR, H: Oracle #udis %2 hiiA< >l 10.2.0.5,

p55a@/u01/admin/cnd> kfed read /dev/rhdisk3

kfbh

kfbh.

kfbh
kfbh
kfbh
kfbh
kfbh
kfbh
kfbh
kfbh
kfbh

.endian:

hard:

.type:
.datfmt:
.block.blk:

-block.obj:

.check:

.fcn.base:

-fcn.wrap:
.Sparel:

.spare2:

kfdhdb.driver.provstr:

kfdhdb.driver.reserved[0]:
kfdhdb.driver.reserved[1]:
kfdhdb.driver.reserved[2]:
kfdhdb.driver.reserved[3]:
kfdhdb.driver.reserved[4]:
kfdhdb.driver.reserved[5]:

kfdhdb.compat:
kfdhdb.dsknum:
kfdhdb.grptyp:
kfdhdb._hdrsts:
kfdhdb.dskname:
kfdhdb.grpname:
kfdhdb . fgname:

2147483648 ;
3015734793 ;
a4 ;

o -

o

o -

ORCLDISK ;

0
0
0
0
0
0

168820736 ;
0 -

.

3 -
DATA_0000 ;
DATA ;
DATA_0000 ;

; 0x000:
; 0x001:
; 0x002:
; 0x003:
; 0x004:
0x008:
0x00c:
0x010:
0x014:
0x018:
0Ox01lc:
0x000:
; 0x008:
; 0x00c:
; 0x010:
; 0x014:
; 0x018:
; OxOlc:
0x020:
0x024:
0x026:
0x027:
0x028:
0x048:
0x068:

0x00

0x82
KFBTYP_DISKHEAD
0x01

T=0 NUMB=0x0
TYPE=0x8 NUMB=0x0
0xb3c07609
0x0000002c
0x00000000
0x00000000
0x00000000
length=8
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x0a100000
0x0000
KFDGTP_EXTERNAL
KFDHDR_MEMBER
length=9
length=4
length=9



kfdhdb.capname:
kfdhdb.crestmp.

YEAR=0x7d7

kfdhdb.crestmp.

MINS=0x3

kfdhdb._.mntstmp.

YEAR=0x7db

kfdhdb.mntstmp.

MINS=0x25

lo:

kfdhdb
kfdhdb

kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.
kfdhdb.

kfdhdb

kfdhdb
kfdhdb

.secsize:
-blksize:
ausize:
mfact:
dsksize:
pment:
fstlocn:
altlocn:

flbllocn:

-redomirrors[1]:
kfdhdb.
kfdhdb.

-dbcompat:
.grpstmp.hi:

YEAR=0x7d7

kfdhdb

.grpstmp.lo:

MINS=0x3

redomirrors[0]:

redomirrors[2]:

redomirrors[3]:

32890869
256121856
32956086
2504303616

512
4096
1048576
113792
51200

2
1
2
2
0

65535
65535
65535
168820736
32890869

255995904 ;

0x088:
0x0a8:

Ox0ac:

0x0b0:

0x0b4:

0x0b8:
Ox0ba:
0x0bc:
0x0cO0:
0x0c4:
0x0c8:
0x0cc:
0x0d0:
0x0d4:
0x0d8:
OxOda:
0x0dc:
Ox0de:
0x0e0:
0x0e4:

0x0e8:

— MR RG] AR 9 A

length=0
HOUR=0x15 DAYS=0x1f MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x107 SECS=0x34

HOUR=0x16 DAYS=0x15 MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x129 SECS=0x14

0x0200
0x1000
0x00100000
0x0001bc80
0x0000c800
0x00000002
0x00000001
0x00000002
0x00000002
0x0000
OXFFFf
OXFFff
OXFFff
0x0a100000
HOUR=0x15 DAYS=0x1f MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x8c SECS=0x34

TEREIR 935 510 B b (EARRYBSARIEIA AR S BAR ), fAEE D&k, BRI MNA KR
SEaAifE] . e EEEEE, ATl kfed SEBCRIR S XA, M ERHESERT ASM Sk BRI A1 E i

i X Oracle TN RAS )

kfbh.endian:
kfbh_hard:

P 2k

JoNER

130 ;

0x000:
0x001:

ZJE i i — N EE G, R DBA I C A — N EEI)RE .

p55a@/u01/admin/cnd> kfed read /dev/rhdisk3 blkn=510
0 :

0x00
0x82
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kfbh_type:
kfbh_.datfmt:

kfbh.block.blk:
kfbh.block.obj:

kfbh.check:
kfbh._fcn_base:
kfbh_fcn.wrap:
kfbh_sparel:
kfbh.spare2:
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.driver.
kfdhdb.compat:
kfdhdb.dsknum:
kfdhdb.grptyp:
kfdhdb._hdrsts:

provstr:

reserved[0]:
reserved[1]:
reserved[2]:
reserved[3]:
reserved[4]:

reserved[5]:

kfdhdb.dskname:

kfdhdb.grpname:

kfdhdb . fgname:

kfdhdb.capname:

kfdhdb.crestmp.

YEAR=0x7d7

kfdhdb.crestmp.

MINS=0x3

kfdhdb.mntstmp.

YEAR=0x7db

kfdhdb.mntstmp.

MINS=0x25

lo:

kfdhdb.secsize:

1

1

0
2147483648
3015734793
44

0

0

0

ORCLDISK

OO O © o o o

168820736
0

1

3
DATA_0000
DATA
DATA_0000

32890869

256121856

32956086

2504303616

512

0x002:
0x003:
0x004:
0x008:
0x00c:
0x010:
0x014:
0x018:
0x0lc:
0x000:
0x008:
0x00c:
0x010:
0x014:
0x018:
0Ox01c:
0x020:
0x024:
0x026:
0x027:
0x028:
0x048:
0x068:
0x088:
0x0a8:

Ox0ac:

0x0b0:

0x0b4:

0x0b8:

KFBTYP_DISKHEAD
0x01
T=0 NUMB=0xO0

TYPE=0x8 NUMB=0x0

0xb3c07609
0x0000002c
0x00000000
0x00000000
0x00000000
length=8
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x0a100000
0x0000
KFDGTP_EXTERNAL
KFDHDR_MEMBER
length=9
length=4
length=9
length=0

HOUR=0x15 DAYS=0x1f MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x107 SECS=0x34

HOUR=0x16 DAYS=0x15 MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x129 SECS=0x14

0x0200



kfdhdb
kfdhdb

kfdhdb.
kfdhdb.

kfdhdb

kfdhdb.
kfdhdb.

kfdhdb

kfdhdb.
kfdhdb.

kfdhdb

kfdhdb

-blksize:
.ausize:
mfact:
dsksize:
-pment:
fstlocn:
altlocn:

-flbllocn:

-redomirrors[2]:
kfdhdb.
kfdhdb.

dbcompat:
.grpstmp.hi:

YEAR=0x7d7

kfdhdb.grpstmp.lo:

MINS=0x3

kfed T EmESIEA

redomirrors[0]:

redomirrors[1]:

redomirrors[3]:

4096 ;
1048576 ;

113792

51200 ;

65535 ;
65535 ;
65535 ;
168820736 ;
32890869 ;

255995904 ;

2
1
2 -
2
0

Ox0ba:
0x0bc:
; 0x0cO:
0x0c4:
; 0x0c8:
; OxOcc:
0x0d0:
; 0x0d4:
; 0x0d8:
Ox0da:
0Ox0dc:
Ox0de:
0x0e0:
0x0e4:

0x0e8:

— MR RG] AR 9 A

0x1000
0x00100000
0x0001bc80
0x0000c800
0x00000002
0x00000001
0x00000002
0x00000002
0x0000
OXFFff
OXFFFf
OXFFff
0x0a100000
HOUR=0x15 DAYS=0x1f MNTH=0x7

USEC=0x0 MSEC=0x8c SECS=0x34

&5 ASM #5215 Oracle (1) kfed TH., % THERIARSIFE. X5 T Oracle 10g R2 ffiA<, AL 40
TS kfed TH.,

cd $ORACLE_HOME/rdbms/lib

make -f ins_rdbms.mk ikfed

PITEATfeRIgmid i (51 A Oracle 10g R2+Linux 1% ).

[root@danaly ~]# su - oracle

[oracle@danaly ~]$ cd $ORACLE_HOME/rdbms/lib

[oracle@danaly lib]$ make -f ins_rdbms.mk ikfed

Linking KFED utility (kfed)

rm -f /opt/oracle/product/10.2.0/rdbms/lib/kfed

gcc -o /opt/oracle/product/10.2.0/rdbms/lib/kfed ...

mv -F /opt/oracle/product/10.2.0/bin/kfed /opt/oracle/product/10.2.0/bin/kfed0O
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mv: cannot stat ~/opt/oracle/product/10.2.0/bin/kfed": No such file or directory
make: [ikfed] Error 1 (ignored)

mv /opt/oracle/product/10.2.0/rdbms/1ib/kfed /opt/oracle/product/10.2.0/bin/kfed
chmod 751 /opt/oracle/product/10.2.0/bin/kfed

[oracle@danaly lib]$ which kfed
~/product/10.2.0/bin/kfed

£ Oracle 10g 7, kfed T ELA% FHSHNT .

[oracle@bossdb-rac? lib]$ kfed -help

as/mlib ASM Library [asmlib="1ib"]

aun/um AU number to examine or update [AUNUM=number]
aus/z Allocation Unit size in bytes [AUSZ=number]
blkn/um Block number to examine or update [BLKNUM=number]
blks/z Metadata block size in bytes [BLKSZ=number]
ch/ksum Update checksum before each write [CHKSUM=YES/NO]
cn/t Count of AUs to process [CNT=number]

d/ev ASM device to examine or update [DEV=string]

o/p KFED operation type [OP=READ/WRITE/MERGE/NEW/FORM/FIND/STRUCT]
p/rovnm Name for provisioning purposes [PROVNM=string]
s/eek AU number to seek to [SEEK=number]

te/xt File name for translated block text [TEXT=string]
ty/pe ASM metadata block type number [TYPE=number]

L EFE UL R AR B, kfed ZFEEXTTF ASM {5 B A9 READ/WRITE/MERGE/NEW/FORM/FIND/
STRUCT %5#fF, KR LAER5E& T, REEHVD—AFEERRT, X2 7E Oracle 11g A T#ER, &5t
J& REPAIR (8% ), LIF/&5]H Oracle Database 11g 7] kfed #i B {5 H 4L .

[orallg@hpserver2 ~]$ kfed

as/mlib ASM Library [asmlib="1ib"]

aun/um AU number to examine or update [AUNUM=number]
aus/z Allocation Unit size in bytes [AUSZ=number]
blkn/um Block number to examine or update [BLKNUM=number]
blks/z Metadata block size in bytes [BLKSZ=number]
ch/ksum Update checksum before each write [CHKSUM=YES/NO]
cn/t Count of AUs to process [CNT=number]
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de/v ASM device to examine or update [DEV=string]
dm/pall Don"t suppress repeated lines when dumping corrupt blocks

[DMPALL=YES/NO]

o/p KFED operation type [OP=READ/WRITE/MERGE/REPAIR/NEW/FORM/FIND/STRUCT]
p/rovnm Name for provisioning purposes [PROVNM=string]

s/eek AU number to seek to [SEEK=number]

te/xt File name for translated block text [TEXT=string]

ty/pe ASM metadata block type number [TYPE=number]

KR MIREANINRE, A T &M kfed MIBRIIGE, 7ERESLBIAZIG, HAG—> repair f5 i n]
PASERUIRAL .

TR XA A BLRERS KA — IR ASM JERESK o

kfed repair /dev/rhdisk3
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FILEHE Asm ZEH—

WSRBA ASM 1Bl Sk e Oy, e P B9 30 & A8 4K ASM SKHRASEAOR SR AR 7 S A AT HERY o
AT sl i R — M A2 22 451

YA - 3 rnty S
WX HA IR
PR & X R B PEf e i) KR EBUS IE

%P RAC RGEHY— 77 s Ik
HERrd)5, N Cluster i,

I ASM S ISR, TOIE ERR IR R A2
B3

TEXAZGIR, P REAREMA N 10.2.0.4, JokFIHE] Oracle H 34 (0 B IRAYRAE, toli o fifk
WA T BA kS 0y, PR REE N T L7 A

W

TN

TERM G, —Bokid, R R iRE 2402 Cluster (UTEERFSIN. 415 Cluster 22 USINAL),
2T T R B RGO AR, AXRULS R 2. MRS LIa R R, W A al G 4 AR AE LA R L
ANTT T

> F B ORACLE_HOME BYRRAFIIHE S A—3k,
> 10204 %M T A TE Cluster |23,

> TERTI S A 28 Oracle F A ##4%.

> SRR A R AR



PROVISIONED T EIRTS DM

TR IAEA LB, FREFRIFATRR R KAREE , BRZERRRAS | AR EABATEAE M B, s |,
B A A ASM SERIE SR s, HE S T A — B4 MOUNT, {HAE/b—A1i#41 0% MOUNT,

SQL> alter diskgroup datagl mount;
alter diskgroup datagl mount

*

ERROR at line 1:
ORA-15032: not all alterations performed

ORA-15063: ASM discovered an insufficient number of disks for diskgroup "DATAG1"
ORA-15032 HUJ—/MlidvEAS R, MiSCHER ORA-15063 iz i/ il

EEJF%%*/I\%AE\U\ RAC PR35 I e 5 — LIS 5501, PR AT AN A0 ASM SE40) G 28 i 4540

FIRESLAPIRA . X N —IREA T RAT— M IREE, FEf B N B IR e sl B B, 75 0 ] R fn] AR A5 B
nE A,

SQL> select group_number, name, state, total_mb, free_mb from v$asm_diskgroup;

GROUP_NUMBER NAME STATE TOTAL_MB FREE_MB
1 DATAG1 MOUNTED 512000 217396
2 DATAG2 MOUNTED 1024000 347457

SQL> select group_number, disk_number, mount_status, header_status, name, path

2 from v$asm_disk where group_number = 1;

GROUP_NUMBER DISK_NUMBER MOUNT_STATUS HEADER_STATUS NAME

PATH
1 0 CACHED PROVISIONED ~ DATAGL_0000 /dev/raw/raw4
1 1 CACHED MEMBER DATAGL_0001 /dev/raw/raw5

SQL> select instance_number, instance_name from vS$instance;

INSTANCE_NUMBER INSTANCE_NAME

AAER], RiEL4] DATAGL FRAYRE AL DATAGL_0000 A SCHSRIRASARIERE, HARZS N PROVISIONED,
MBI sEs] 1 FAE ASM RESE R .
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SQL> select group_number, name, state, total_mb, free_mb from v$asm_diskgroup;

GROUP_NUMBER NAME STATE TOTAL_MB FREE_MB
1 DATAG1 DISMOUNTED 0 0
2 DATAG2 MOUNTED 1024000 347457

SQL> select group_number, disk_number, mount_status, header_status, name, path

2 from v$asm_disk;

GROUP_NUMBER DISK_NUMBER MOUNT_STATUS HEADER_STATUS NAME PATH

0 0 CLOSED FOREIGN /dev/raw/rawl

0 1 CLOSED FOREIGN /dev/raw/raw2

0] 2 CLOSED FOREIGN /dev/raw/raw8

0 3 CLOSED FOREIGN /dev/raw/rawl0
0 4 CLOSED FOREIGN /dev/raw/raw9

0 8 CLOSED PROVISIONED /dev/raw/raw4

0 5 CLOSED MEMBER /dev/raw/rawb5

2 1 CACHED MEMBER DATAG2_0001 /dev/raw/raw7

2 0 CACHED MEMBER DATAG2_0000 /dev/raw/raw6

SQL> select instance_number, instance_name from v$instance;
INSTANCE_NUMBER INSTANCE_NAME

BT 1 ) ASM #9540 1 Joi: MOUNT, Btk n] LA E)/deviraw/rawd Fil/deviraw/raw5 F5- 4556 7
i) GROUP_NUMBER £ 0, H MOUNT_STATUS & CLOSED, Tfii raw4 X W FiY) HEADER_STATUS /&
PROVISIONED, R IRIRSESECY R ST MOUNT ##:4,

T AT — B A M, I ESREEESL BPIRSAIE R, HEIF AR08 e F
AN XX ASM SCEIHEATE S, 3K/ R 2520 AR TG Pk MOUNT

FRHE Oracle SCRYAYHEA , PROVISIONED 1 CANDIDATE (K254 T X 3] . — 3% B RIR F2 7R 0 48 M ve i 4
ANEFALM—EEEEAL, At CANDIDATE JEIE# M tR2s, 1 PROVISIONED MR R4 #E28id Frik i ab
B, LR R T B RS A T A R R

BESR XA HE A IRZS & PROVISIONED, R4 RS i PRI N g s B i, i mEa L iR
IEH 7 TR RS SIS AR, (2 TR0 T NOMOUNT RA, M InElE
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ORI, TiiRAE HATIE R TARR Y AL, 25 R FIREHAS

SQL> alter diskgroup datagl add disk ‘/dev/raw/raw4';

alter diskgroup datagl add disk "/dev/raw/raw4-”
ERROR at line 1:

ORA-15032: not all alterations performed

ORA-15029: disk "/dev/raw/raw4® is already mounted by this instance

R MTBC BB, T2 HRPA ML —REE ASM B, —JE BRI ASM RE 4
PREISE

R B AL, R P SR P ECE T DATAGUARD, i ASM R A H A& —45%
RIS . MATHY PRIMARY HdEE A STANDBY $ii 40 R Wi i i RAC 353, 7e8Udi e Pkl E T
STREAM 11§ CAPTURE, X{HFEIREIMF#E 2%, #1T SWITCHOVER MMERE AHXS LR . i L F 24
NS T s =, —HCH], IRAATREFE ASM #E AL TCH: MOUNT, M3 4% H i) SWITCHOVER
R FAILOVER, #ZAAIfEf % ONLINE REDO LOGFILE B, KL, TCis MR, TdEAR
— AR, WERRE EHE ASM REERR LG BERE IEH, JohERm i . RN B INAfg T %

{BF kfed BN ASM WRSLIE R

Bk ASM BB B, T B Oracle B9 T H. kfed, LA R F kfed Seksdr ASM i BRSBTS A5 B o

[oracle@nodel data]$ kfed read /dev/raw/raw4 > raw4.txt
[oracle@nodel data]$ kfed read /dev/raw/raw5 > raw5.txt

[oracle@nodel data]$ kfed read /dev/raw/raw6 > raw6.txt

PG4 DATAGL W EFE ) — AW #54H DATAG2 AR — A S35 B I B SCAR SO, X
ST, R F rawd SO SREE BB .

M TR R A A SO, HAPIA RS, DI H i TAEER R, E 022 rawd HAEFER SR
B . IR kfed S thArss i 7P MREIROLE

[oracle@nccpxdbl lib]$ kfed read /dev/raw/raw4

kfbh.endian: 1 ; O0x000: O0x01

kfbh.hard: 130 ; Ox001: 0x82

kfbh.type: 1 ; 0x002: KFBTYP_DISKHEAD

kfbh.datfmt: 1 ; 0x003: 0x01
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kfbh
kfbh
kfbh
kfbh

kfbh

FTEE AsM EH5—N

block.blk: 0 ; 0x004: T=0 NUMB=0x0

-block.obj: 2147483648 ; 0x008: TYPE=0x8 NUMB=0x0
-check: 4024565597 ; 0x00c: Oxefelff5d

.fcn.base: 952047 ; 0x010: 0x000e86ef

-fcn.wrap: 0 ; 0x014: 0x00000000

kfbh.

sparel: O ; 0x018: 0x00000000

.spare2: 0 ; OxOlc: 0x00000000

kfdhdb.driver._provstr: ORCLDISK ; 0x000: length=8

kfdhdb.driver.reserved[0]: 0 ; 0x008: 0x00000000

kfdhdb.driver.reserved[1]:
kfdhdb.driver.reserved[2]:
kfdhdb.driver.reserved[3]:
kfdhdb.driver.reserved[4]:
kfdhdb.driver.reserved[5]:

; 0x00c: 0x00000000
; 0x010: 0x00000000
; 0x014: 0x00000000
; 0x018: 0x00000000

o O O O o

; Ox01lc: 0x00000000

kfdhdb.compat: 168820736 ; 0x020: 0x0al00000
kfdhdb.dsknum: 0 ; 0x024: 0x0000
kfdhdb.grptyp: 1 ; 0x026: KFDGTP_EXTERNAL

kfdhdb.hdrsts: 3 ; 0x027: KFDHDR_MEMBER

kfdhdb.dskname: DATAG1l_0000 ; 0x028: length=11

kfdhdb.grpname: DATAG1l ; 0x048: length=6

kfdhdb.fgname: DATAG1_0000 ; 0x068: length=11

kfdhdb.capname: ; 0x088: length=0

kfdhdb.crestmp_hi: 32928501 ; Ox0a8: HOUR=0x15 DAYS=0x17 MNTH=0xc YEAR=0x7d9

kfdhdb.crestmp.lo: 2195144704 ; OxOac: USEC=0x0 MSEC=0x1d0 SECS=0x2d MINS=0x20

kfdhdb.mntstmp_hi: 32940275 ; O0xO0b0O: HOUR=0x13 DAYS=0x7 MNTH=0x8 YEAR=0x7da

kfdhdb.mntstmp.lo: 3201116160 ; Ox0b4: USEC=0x0 MSEC=0x34a SECS=0x2c MINS=0x2f

kfdhdb.secsize: 512 ; 0x0b8: 0x0200

kfdhdb.blksize: 4096 ; OxOba: 0x1000

kfdhdb.ausize: 1048576 ; 0x0Obc: 0x00100000

kfdhdb.mfact: 113792 ; 0x0cO: 0x0001bc80

kfdhdb.dsksize: 512000 ; 0x0c4: 0x0007d000
kfdhdb.pmcnt: 6 ; 0x0c8: 0x00000006
kfdhdb.fstlocn: 1 ; 0xOcc: 0x00000001
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kfdhdb.altlocn: 2 ; 0x0dO: 0x00000002
kfdhdb.flbllocn: 2 ; 0x0d4: 0x00000002
kfdhdb.redomirrors[0]: O ; 0x0d8: 0x0000

kfdhdb.redomirrors[1]: 65535 ; OxOda: OxFfff

kfdhdb.redomirrors[2]: 65535 ; OxOdc: OxFfff

kfdhdb.redomirrors[3]: 65535 ; OxOde: OxFfff

kfdhdb.dbcompat: 168820736 ; 0x0e0: 0x0al00000

kfdhdb.grpstmp.hi: 32928501 ; 0x0e4: HOUR=0x15 DAYS=0x17 MNTH=0xc YEAR=0x7d9

kfdhdb.grpstmp.lo: 2195053568 ; 0x0e8: USEC=0x0 MSEC=0x177 SECS=0x2d MINS=0x20

kfdhdb.ub4spare[0]: 0 ; OxOec: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[1]: 0 ; OxO0f0: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[40]: O ; 0x18c: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[41]: O ; 0x190: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[42]: 0 ; 0x194: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[43]: 104436 ; 0x198: 0x000197f4

kfdhdb.ub4spare[44]: 0 ; 0x19c: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[57]: 0 ; 0x1dO: 0x00000000

kfdhdb.acdb.aba.seq: 0 ; Ox1d4: 0x00000000

kfdhdb.acdb.aba.blk: 0 ; 0x1d8: 0x00000000

kfdhdb.acdb.ents: 0 ; Oxldc: 0x0000

kfdhdb.acdb.ub2spare: 43605 ; Oxlde: Oxaa55

M 1E #4234 raw5 1% kfdhdb.ub4spare[43] 11 kfdhdb.acdb.ub2spare AHEARE A4 0, B—FAPIRES.

[oracle@nccpxdbl lib]$ kfed read /dev/raw/raw5

kfbh

kfbh.
kfbh.

kfbh

kfbh.

kfbh
kfbh
kfbh

.endian: 1 ; 0x000: 0x01

hard: 130 ; 0x001: 0x82

type: 1 ; 0x002: KFBTYP_DISKHEAD

.datfmt: 1 ; 0x003: 0x01

block.blk: 0 ; 0x004: T=0 NUMB=0x0

-block.obj: 2147483649 ; 0x008: TYPE=0x8 NUMB=0x1
-check: 1802212223 ; 0x00c: 0x6b6b937f

.fcn_base: 0 ; 0x010: 0x00000000
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kfbh.fcn.wrap: 0 ; 0x014: 0x00000000

kfbh.sparel: 0 ; 0x018: 0x00000000

kfbh.spare2: 0 ; 0xOlc: 0x00000000
kfdhdb.driver_provstr: ORCLDISK ; 0x000: length=8
kfdhdb.driver.reserved[0]: 0 ; O0x008: 0x00000000
kfdhdb.driver.reserved[1]: 0 ; Ox00c: 0x00000000
kfdhdb.driver.reserved[2]: 0 ; 0x010: 0x00000000
kfdhdb.driver.reserved[3]: O
kfdhdb.driver.reserved[4]: O ; 0x018: 0x00000000
kfdhdb.driver.reserved[5]: O

kfdhdb.compat: 168820736 ; 0x020: 0x0al00000

; 0x014: 0x00000000

; Ox01lc: 0x00000000

kfdhdb.dsknum: 1 ; 0x024: 0x0001

kfdhdb.grptyp: 1 ; 0x026: KFDGTP_EXTERNAL

kfdhdb.hdrsts: 3 ; 0x027: KFDHDR_MEMBER

kfdhdb.dskname: DATAG1_0001 ; 0x028: length=11

kfdhdb.grpname: DATAG1l ; 0x048: length=6

kfdhdb.fgname: DATAG1_0001 ; 0x068: length=11

kfdhdb.capname: ; 0x088: length=0

kfdhdb.crestmp._hi: 32928501 ; Ox0a8: HOUR=0x15 DAYS=0x17 MNTH=0xc YEAR=0x7d9
kfdhdb.crestmp.lo: 2195144704 ; OxOac: USEC=0x0 MSEC=0x1d0 SECS=0x2d MINS=0x20
kfdhdb.mntstmp._hi: 32940275 ; OxO0bO: HOUR=0x13 DAYS=0x7 MNTH=0x8 YEAR=0x7da
kfdhdb.mntstmp.lo: 3201116160 ; OxOb4: USEC=0x0 MSEC=0x34a SECS=0x2c MINS=0x2f
kfdhdb.secsize: 512 ; 0x0b8: 0x0200

kfdhdb.blksize: 4096 ; OxOba: 0x1000

kfdhdb.ausize: 1048576 ; OxObc: 0x00100000

kfdhdb.mfact: 113792 ; 0x0cO0: 0x0001bc80

kfdhdb.dsksize: 512000 ; 0x0c4: 0x0007d000

kfdhdb.pmcnt: 6 ; 0x0c8: 0x00000006

kfdhdb.fstlocn: 1 ; O0xOcc: 0x00000001

kfdhdb.altlocn: 2 ; 0x0d0: 0x00000002

kfdhdb.flbllocn: 0 ; 0x0d4: 0x00000000

kfdhdb.redomirrors[0]: O ; 0x0d8: 0x0000

kfdhdb.redomirrors[1]: O ; OxOda: 0x0000
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kfdhdb.redomirrors[2]: O ; 0xOdc: 0x0000
kfdhdb.redomirrors[3]: 0 ; OxOde: 0x0000

kfdhdb.dbcompat: 168820736 ; O0x0eO: 0x0al00000
kfdhdb.grpstmp.hi: 32928501 ; Ox0e4: HOUR=0x15 DAYS=0x17 MNTH=0xc YEAR=0x7d9

kfdhdb.grpstmp.lo: 2195053568 ; O0x0e8: USEC=0x0 MSEC=0x177 SECS=0x2d MINS=0x20

kfdhdb.ub4spare[0]: 0 ; OxOec: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[1]: 0 ; OxO0f0: 0x00000000

kfdhdb.ub4spare[38]:
kfdhdb.ub4spare[39]:
kfdhdb.ub4spare[40]:
kfdhdb.ub4spare[41]:
kfdhdb.ub4spare[42]:
kfdhdb.ub4spare[43]:
kfdhdb.ub4spare[44]:
kfdhdb .ub4spare[45]:

kfdhdb.acdb.ents: 0

O O O o o o o o

; 0x184:
; 0x188:
; Ox18c:
; 0x190:
; 0x194:
; 0x198:
; 0x19c:
; Ox1a0:

0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000
0x00000000

; Ox1ldc: 0x0000

kfdhdb.acdb.ub2spare: 0 ; Oxlde: 0x0000

RG340 DATAG2 B4 raw6 FT raw7 bR S R 242 0,

W TG, FTBox3eARscfd:, # kfdndb.ubdspare[43]#i1 kfdhdb.acdb.ub2spare #1244 0

kfdhdb.ub4spare[43]: 0 ; 0x198: 0x00000000
kfdhdb.ub4spare[44]: 0 ; 0x19c: 0x00000000

kfdhdb.acdb.ents: 0 ;

Ox1ldc: 0x0000

kfdhdb.acdb.ub2spare: 0 ; Oxlde: 0x0000

IR Kfed Y merge i 4K H 5 T 43k

[oracle@nodel data]$ kfed merge /dev/raw/raw4 text=raw4_new.txt

[oracle@nodel data]$ export ORACLE_SID=+ASM1

[oracle@nodel data]$ sqlplus / as sysdba
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